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TILINTARKASTUSKERTOMUS 2025 

Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkovaltuustolle 

Olemme tarkastaneet Kristiinankaupungin seurakuntayhtymä hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätök-

sen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025. Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman ja 

niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen. 

Yhteisen kirkkoneuvoston ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet 

Yhteinen kirkkoneuvosto ja muut tilivelvolliset ovat vastuussa seurakuntayhtymän hallinnosta ja 

taloudenhoidosta tilikaudella. Yhteinen kirkkoneuvosto ja talouspäällikkö vastaavat tilinpäätöksen 

laatimisesta ja siitä, että tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot seurakuntayhtymän toiminnan 

tuloksesta ja taloudellisesta asemasta tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräys-

ten mukaisesti.  

Yhteinen kirkkoneuvosto ja talouspäällikkö vastaavat myös sisäisen valvonnan järjestämisestä ja 

sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätök-

sen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Tilintarkastajan velvollisuudet 

Olemme tarkastaneet tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen julkishallinnon hyvän ti-

lintarkastustavan mukaisesti olennaisten virheellisyyksien havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tar-

kastuksen tuloksina. Hallinnon tarkastuksessa olemme selvittäneet hallinnon lainmukaisuutta ja 

päätöstenmukaisuutta. Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä 

valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidak-

semme lausua sisäisen valvonnan järjestämisestä mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyi-

simme antamaan lausunnon seurakuntayhtymän sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

Olemme tehneet tarkastuksen riittävän varmuuden saamiseksi siitä, että seurakuntayhtymän hal-

lintoa on hoidettu laillisesti ja asianomaisten toimielinten ja viranhaltijoiden päätösten mukai-

sesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa olemme tar-

kastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä väärinkäytöksestä tai 

virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

 

Tarkastuksen tulokset 

Vuoden 2025 talousarvion sitovien määrärahojen olennaiseksi tulkittavia ylityksiä ovat yleishallinnon 

poikkeama 37 625,50 euroa (9,9%) ja seurakuntatoiminnnan poikkeama 169 065,17 euroa (24,33%). 

Muilta osin seurakuntayhtymän hallintoa on hoidettu laillisesti ja päätösten mukaisesti.  

Seurakuntayhtymän sisäinen valvonta on järjestetty asianmukaisesti. 
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Seurakuntayhtymän tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja mää-

räysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot tilikauden toiminnasta, taloudesta, 

taloudellisesta kehityksestä ja taloudellisista vastuista. 

 

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä 

Esitämme tilinpäätöksen hyväksymistä. 

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille tarkastamaltamme tilikaudelta, edellyt-

täen, että yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyy tarkastuksen tuloksina mainitut talousarviopoik-

keamat.  

 

Kristiinankaupungissa, sähköisen allekirjoituksen päivämääränä 

BDO Audiator Oy, tilintarkastusyhteisö 

 

Andreas Holmgård 

JHT, KHT 
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